Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

25.01.2024                                                                                                                       № 5
г. Шарыпово
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 11.12.2023 № 58

«Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения «О Финансовом управлении администрации города Шарыпово»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 11.12.2023 № 58 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово» следующие изменения:
1.1.  Дополнить приложение «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», строками:
	277
	01
	1
	00
	R3030
	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	278
	05
	2
	00
	S6412
	Расходы на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив за счет поступлений от юридических лиц в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества"

	279
	05
	2
	00
	S6413
	Расходы на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив за счет вкладов граждан в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества"

	280
	96
	2
	00
	90610
	Расходы, связанные с оплатой исполнительного листа по делу А33-6260/2023 от 31 мая 2023 в рамках непрограммных расходов муниципального образования

	281
	96
	2
	00
	90620
	Расходы, связанные с оплатой исполнительного листа по делу А33-18502/2023 от 11 сентября 2023 в рамках непрограммных расходов муниципального образования

1.2. Строку 224:
	224
	96
	2
	00
	90600
	Расходы, связанные с оплатой исполнительных листов в рамках непрограммных расходов муниципального образования

Заменить строкой 224:

	224
	96
	2
	00
	90600
	Расходы, связанные с оплатой исполнительного листа по делу А33-15666/2022 от 29 мая 2023 в рамках непрограммных расходов муниципального образования

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А. Шуляк, главного специалиста бюджетного отдела Н.А. Щекову.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).
И.о.руководителя Финансового управления

администрации города Шарыпово

Т.А. Шуляк